
TEE KAITSEVÖÖND

M
AAPAR

AN
D

U
SSÜ

STEEM
I EESVO

O
LU

 

K
AITSEVÖ

Ö
N

D
I U

LATU
S

106,5

16,0

30,0

19
,0

48
,0

10,0

TE
E 

K
AI

TS
EV

Ö
Ö

N
D

10,0

10,0

10,0

10,0

10
,0

10
,0

4,0

4,4

10,0

8,8

19,0

2,0
7,0

2,
0

7,0

2,0

7,0

2,
0

PR
IID

U 
TE

E

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

W

1

HK

HK

2

2

1
1

3

3

W

1

W

1

W

1

W

1

30,0

15,0

27,0

15,0

14,0

10,0

PR
IID

U 
TE

E

23,5

10
,0

5,
5

11115 KU
RN

A-TU
HALA TEE

4

4

M
AA

PA
RA

N
D

U
SS

Ü
ST

EE
M

I E
ES

VO
O

LU
 

KA
IT

SE
VÖ

Ö
N

D
I U

LA
TU

S

12,0

12,0

165,0

KP Olemasolev kõrgepingekaabel

W1.1 Planeeritav tänavavalgustuse kaabli trass
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AS - 05TEHNOVÕRKUDE JOONIS (2 LEHTE)

HARJUMAA, KIILI VALD, VAELA KÜLA

PRIIDU KINNISTU JA LÄHIALA
DETAILPLANEERING

DP

TEHNOVÕRKUDE JOONISED

LEHT 1

LEHT 2

TULEMÜÜRI VAJADUS

JUURDEPÄÄS KRUNDILE

PLANEERITAV HALJASTUS

MOODUSTATAVA KRUNDI PIIR

MOODUSTATAVA AJUTISE KRUNDI PIIR

KATASTRIÜKSUSE PIIR

SÄILITATAV HOONE/NAABERHOONE

OLEMASOLEV KERGLIIKLUSE ALA

MAAPARANDUSSÜSTEEMI EESVOOL

ÜKSIKELAMU HOONESTUSALA

ÄRI- JA TOOTMISHOONETE HOONESTUSALA

ALAJAAMA HOONESTUSALA

TEE KAITSEVÖÖND (50 m)

OLEMASOLEV METSA-ALA

PLANEERITAV KERGLIIKLUSE ALA

PLANEERITAVA ALA PIIR

TINGMÄRGID

JUURDEPÄÄSUSERVITUUDI VAJADUSEGA ALA

ROHEVÕRGUSTIK

PLANEERITAV AUTOLIIKLUSE ALA

OLEMASOLEV AUTOLIIKLUSE ALA

PLANEERITAVA ÄRI- JA TOOTMISHOONE 

PERSPEKTIIVNE AUTOLIIKLUSE ALA

OLEMASOLEV PINNASTEE

VÕIMALIK ASUKOHT

OLEMASOLEVAD TEHNOVÕRGUD

MADALPINGEKAABEL

KÕRGEPINGEKAABEL

MADALPINGE ÕHULIIN

KANALISATSIOONITORUSTIK

VEETORUSTIK

DRENAAŽITORUSTIK

SIDEKAABEL

MÄRKUSED:

1. JUSSINUKA KINNISTU (30401:001:0471) PAIKNEB PLANEERINGUALAS OSALISELT;
2. TOPO-GEODEETILISE ALUSPLAANI KOOSTAS GEODEESIAKESKUS G.E.POINT OÜ 2018. a, TÖÖ NR 18-G032
3. DETAILPLANEERINGUGA ON ESITATUD PÕHIMÕTTELINE LAHENDUS. TEHNOVÕRKUDE VAHELISED KAUGUSED JA ASUKOHAD
TÄPSUSTUVAD  ERIOSADE PROJEKTIDE KOOSTAMISE KÄIGUS, ARVESTADES JUSSINUKA KINNISTU VAJADUSTEGA;
4. PROJEKTEERITUD MAHASÕIDU KOOSTAS VIAVELO INSENERIBÜROO 09.03.2020, TÖÖ NR 0920;
5. NÄHTAVUSKOLMNURGAD JA NÄHTAVUSKAUGUSED ON VÄLJA TOODUD JOONISEL AS-06.

REOVEEPUMPLA JUURDEPÄÄSU- 

OLEMASOLEVA TEHNOVÕRGU KAITSEVÖÖND

TEHNOVÕRGU SERVITUUDI VAJADUSEGA ALA

OLEMASOLEVA ALAJAAMA JUURDEPÄÄSU- 
SERVITUUDI VAJADUSEGA ALA

SERVITUUDI VAJADUSEGA ALA

SURVEKANALISATSIOONITRASS

REOVEEPUMPLA

ELEKTRIVÕRGU LIITUMISKILP

PLANEERITAVAD TEHNORAJATISED

VEETRASS
ISEVOOLNE KANALISATSIOONITRASS

MADALPINGE MAAKAABELW1

10 kV MAAKAABLITRASS

ÕLI- JA LIIVAPÜÜDUR

SADEMEVEE KANALISATSIOONITRASS

TÄNAVAVALGUSTUSE MAAKAABEL

ALAJAAM

HK

TULETÕRJEHÜDRANDI RAADIUS 150 m

TULETÕRJE VEEVÕTU HÜDRANT

KRUNDI POSITSIOONI NUMBER

Sihtotstarve % detailplaneeringu liikides
Kõrgus meetrites maapinnast Ehitisealune Hoonete arv krundilpindala (m²) (elamu/abihoone)

Korruste arv
+/-

Hoonestusala
suurus (m²)

1
PARKLA SADEMEVEE SUUND PLANEERITAVASSE KRAAVI

PLANEERITAVA REOVEEPUMPLA KUJA

(vastavalt Kiili valla üldplaneeringule,
kehtestatud 16.05.2013 Kiili Vallavolikogu otsusega nr 26)

PROJEKTEERITUD MAHASÕIT:
RIIGIMANTEE NR 11115 RISTUMISALA KM 5,63 PRIIDU TEEGA
Töö koostas ViaVelo Inseneribüroo 09.03.2020, töö nr 0920

AUTOLIIKLUSE ALA

TUGIPEENRA SERV

KATTEMÄRGISTUS
LIKVIDEERITAV PINNASTEE

PUURKAEVU HOOLDUSALA 10 m

PUURKAEV

LIKVIDEERITAV PUURKAEV

M  100%
- -

--
-

12m / - 3000
54403

2

12m / - 5200
85603

(3/-)

2

1

2
3

12m / - 3680
74503

(3/-)

2

12m / - 4480
89203

(3/-)

2

12m/- 9200
16 3503

(3/-)

2

EE  100%
9m/4,5m 776

7762
(2/2)

2

9m / - 1210
12102

(2/-)

2

L  100%
- -

--
-

L  100%
- -

--
-

L  100%
- -

--
-

L  100%
- -

--
-

L  100%
- -

--
-

12m / - 4390
74053

(3/-)

2

4

5

6

7

8

9

11

11a

11b

14

13

Ä  20%, T 80%

Ä  20%, T 80%

Ä  20%, T 80%

Ä  20%, T 80%

Ä  20%, T 80%

Ä  20%, T 80%

(3/-)

Ä  20%, T 80%

L  100%
- -

--
-

12 P84

L  100%
- -

--
-

10

M  100%
- -

--
-

15

PERSPEKTIIVSED TEHNORAJATISED

VEETRASS
ISEVOOLNE KANALISATSIOONITRASS

olemasolev reoveemahuti

REOVEEMAHUTI

LIKVIDEERITAV REOVEEMAHUTI

Planeeringu koostamise
korraldaja

Planeerija Optimal Projekt OÜ

Kiili Vallavalitsus

Arhitekt I.Punger

Projektijuht A.Anton

Tehnik K.Kuus

KÕNNITEE

L  100%
- -

--
-

16

MAAPARANDUSSÜSTEEMI EESVOOLU
KAITSEVÖÖND (VeeS), kaldast 1 m 

MAAPARANDUSSÜSTEEMI EESVOOLU
KAITSEVÖÖNDI ULATUS, kaldast 12 m
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